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WARRANTY WOID F REMOVED

OnucaHune

Ounck CCO Hikvision PCle 3.0 x4 1TB HS-SSD-E3000/1024G HS-SSD-E3000/1024G Hiksemi E3000 M.2 228 —
BbICOKOMPOMN3BOANTENbHbLIN SSD AUCK (TBEpAOTENbHbLIN HaKonNUTesb), obecneyrBao il MIrHOBEHHbIN AOCTYM K AaHHbIM
M 3alNTY OT MeXaHNYECKNX MOBpeXXAeHU. bnarogapa oTCyTCTBUIO ABMXKYLLMXCS YacTen, CCL HakonuTenb paboTaeT
6eclwyMHO, yCcTon4mB K BUbpaLmnsam n ngeasabHO NogxXoauT ANa YCKopeHus paboTbl KOMMNbOTEPOB, HOYTOYKOB UK
cepBepoB. Moanep>xka COBPEMEHHbIX MHTEP(ENCOB rapaHTUPYET BbICOKYIO CKOPOCTb nepeaayn AaHHbIX, a
3HeproaheKTUBHOCTb CHMXKAET Harpy3kKy Ha cucTemy. [LoONroBeYHOCTb U CTU/bHbLIN An3anH genatoT CCL anck

HaZleXXHbIM pelleHneM s NoBCeAHEBHbIX 3a1ay.

Obwume

BpeMs HapaboTKM Ha 0TKas,4

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLUxB,m

NHTepdenc

MakcnMasbHas CKOpoCcTb 3anucu,Mb/c

MakcrManbHas CKOpPOCTb Mpon3BoabHON 3anucu (4KB) (IOPS)
MakcnManbHas CKOpPOCTb YTeHus,Mb/c

O6bem HakonuTens,l'b

MoTpebnsemas MoWwHOCTL, BT

Pasbem

Pecypc TBW,Tb

Cepusa

CKOpOCTb Npon3BosibHOro 4teHus (4KB) (IOPS)
CKopocCTb NponssosbHom 3anucu (4KB) (IOPS)
Twn )KecTKoro ancka

TonwwrHa ToBapa,MMm

1500000

0

PCle 3.0 x4

3137

391000

3476

1024

3.73

M.2

448

E3000

567000

391000

SSD

2.38
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